РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2017 года                            гор. Покров

          № 245/27

О согласовании Схемы размещения нестационарных торговых  объектов на территории города Покров (дислокации торговых мест для организации торговли и отдельных сфер услуг) на 2017 - 2019  годы в актуальной редакции

Рассмотрев документы о согласовании схемы нестационарных торговых объектов в актуальной редакции принципами Государственной программы Владимирской области «Развитие малого и среднего предпринимательства во Владимирской области на 2014–2020 годы» и участии города Покров в областной акции «Покупай владимирское покупай российское» а так же в соответствии с порядком «О размещении нестационарных торговых объектов. На территории муниципального образования «Город Покров» утвержденным решением Совета народных депутатов города Покров в 2017 году, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Согласовать схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Покров (дислокацию торговых мест для организации торговли и отдельных сфер услуг) в актуальной редакции на 2017 - 2019  годы, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Город Покров».

Глава города Покров

                                                                    О. Г. Кисляков

Приложение

к решению СНД г.Покров

от 17.11.2017г. №245/27
ДИСЛОКАЦИЯ

 ТОРГОВЫХ МЕСТ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ

ТОРГОВЛИ И ОТДЕЛЬНЫХ СФЕР УСЛУГ НА 2017 - 2019 годы

	№

п/п
	Место расположения площадки

	Количество торговых мест
	Сфера деятельности

(согласно методике)
	Наименование

	1.
	Ул. Герасимова, 26 (около магазина «Дикси»)
	5
	1-7
	1.ООО «Родина»

              4.Фрукты, овощи.

	2.
	Ул. Герасимова, 26 (около магазина «Магнит»)
	4
	7
	ООО «Борисовское», Роспечать, ООО «Родина».

	3.
	Ул. Октябрьская, 3 (на пересечении ул.  Октябрьская и ул. Герасимова)
	1
	7
	ООО «Партнер»

	4.
	Ул. Герасимова, 26 (около магазина «Магнит»)
	1
	6

	5.
	Ул. Ленина (напротив  домов 84-88)
	14
	1-7
	саженцы

	6.
	Школьный проезд (около дома 4)
	2
	1-7

	7.
	Ул. Советская (около дома 74)
	2
	7
	ООО «Борисовское», ООО «Родина»

	8.
	Ул. Советская (около дома 74)
	2
	1-7
	ИП «Гончаров»

	9.
	Больничный проезд (около дома 18)
	1
	7
	Роспечать

	10.
	Ул. Советская (около дома 23)
	1
	7
	ИП «Епифанцев» (Сладкая вата)

	11.
	Больничный проезд (около дома 2)
	1
	9,10

	12.
	Ул. Октябрьская, 40

	1
	9,10

	13.
	Пос. Введенский

	1
	9,10

	14.
	На пересечении ул. 3-го Интернационала и проезда к стадиону «Покровский» (около кладбища)
	3
	6
	Искусственные цветы

	15.
	Пос. Введенский (около кладбища)
	3
	6
	Искусственные цветы